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PAR COURRIEL 
 
 
Montréal, le 20 février 2025 
 
 
 
 
 
Objet :   Votre demande d’accès aux documents   
 
 
,  
 
Dans votre demande au Service de l’accès à l’information du 24 janvier 2025, 
vous désirez obtenir les informations « pour la période allant du 1er janvier 2019 
au 31 décembre 2024 (ou période 2019-2020 à 2023-2024) : 
 

1. le nombre de dossiers ouverts, annuellement, en santé et sécurité du 
travail, par type de requérants (travailleurs et employeurs) et au total; 
 

2. le nombre de dossiers fermés, annuellement, en santé et sécurité du 
travail, par type de fermeture (Décisions, Accords entérinés par le 
Tribunal, Désistements ou règlements à la suite d’une conciliation par le 
Tribunal, et Désistements ou règlements par les parties), et au total. » 
 

Nous vous transmettons donc un tableau représentant les données en lien avec 
les points 1 et 2. 
 
Espérant le tout conforme, veuillez agréer, , l’expression de nos meilleurs 
sentiments. 
 
 
Original signé par : 
 
Éric Lebel 
Responsable de l’accès à l’information  
 
EL/ji  
 
Pièce jointe 



Tr
ib

u
na

l a
d

m
in

is
tr

at
if 

d
u

 tr
av

ai
l

tr
av

ai
lle

u
rs

em
p

lo
ye

u
rs

au
tr

e*
to

ta
l

20
19

1
2

0
2

4
23

46
0

32
35

 5
16

20
20

1
0

8
6

0
21

54
9

57
32

 4
66

20
21

1
1

8
0

6
29

15
3

47
41

 0
06

20
22

1
0

8
9

8
28

55
9

47
39

 5
04

20
23

11
 0

30
26

64
5

41
37

 7
16

20
24

10
72

6
29

68
8

51
40

46
5

D
os

si
er

s 
fe

rm
és

 - 
D

S
S

T

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

A
cc

o
rd

s
46

37
48

65
60

25
63

75
50

09
54

14
D

é
ci

si
o

n
s 

: 

A
cc

u
e

il
li

e
s

24
88

20
55

25
25

25
33

21
30

19
06

D
é

ci
si

o
n

s 
: 

A
cc

u
e

il
li

e
s 

e
n

 

p
a

rt
ie

64
0

51
4

56
5

48
2

50
0

35
0

D
é

ci
si

o
n

s 
: 

R
e

je
té

e
s

30
60

26
43

35
06

32
34

26
64

25
91

D
é

si
st

e
m

e
n

ts
 -

 

C
o

n
ci

li
a

ti
o

n
11

00
4

89
55

11
71

8
11

59
2

79
60

10
00

5

D
é

si
st

e
m

e
n

ts
 -

 

N
a

tu
re

l
74

69
89

94
12

92
0

15
79

6
12

57
3

15
65

0

F
e

rm
e

tu
re

s 

a
d

m
in

is
tr

a
ti

v
e

s
78

61
96

92
41

0
56

0

T
o

ta
l

29
37

6
28

08
7

37
35

5
40

10
4

31
24

6
36

47
6

D
os

si
er

s 
ou

ve
rt

s 
- D

S
S

T

*i
nc

lu
t n

ot
am

m
en

t l
es

 s
yn

d
ic

at
s

N
O

M
B

R
E

 D
E

 D
O

S
S

IE
R

S
 O

U
V

E
R

TS
 E

T 
FE

R
M

É
S

 - 
D

S
S

T 
- 1

er
 JA

N
V

IE
R

 2
01

9 
A

U
 3

1 
D

É
C

E
M

B
R

E
 2

02
4

20
 fé

vr
ie

r 2
02

5


	lettre
	Nombre de dossiers ouverts et fermés -SST 1er janvier 2019 au 31 décembre 2024.xlsx

